
SCHWEISSTRÆNING - for alle - på alle niveauer

Hvordan forløber sportræningen? 
 

•	 Den første gang vi mødes, bruger vi en del tid på 
at finde ud af, hvor du og din hunds træningsni-
veau ligger. 

•	 Du lægger selv dit spor, og er du i tvivl om, 
hvordan du gør dette, bliver du hjulpet. 

•	 Når alle har lagt deres spor, gennemgår vi lidt 
teori om praktisk sporarbejde, dvs. vi gennemgår 
momenter, som indgår i og vedrører sporarbejdet. 

•	 Når du går dit spor, følger jeg med på hele spo-
ret, hvor jeg undervejs kommer med vejledninger 
og gode råd til dig. 

•	 Når du har gået dit spor, evaluerer vi sporforlø-
bet, i forhold til din fortsatte sportræning, så du 
og din hund har noget specifikt at arbejde med 
indtil næste træningspas.

Målgruppe:
 

Dette er kurset for dig, som enten lige er startet op på 
sportræningen med din hund, vil starte op på sportræ-
ningen eller er godt i gang. Det er også muligt, at du 
blot ønsker gode råd og vejledning i din videre sportræ-
ning frem mod en 400m/3t prøve eller 400m/20t prøve. 

Om din hund er hvalp, unghund eller voksen er under-
ordnet, da sportræningen vil blive tilpasset den enkelte 
hunds og førers erfaring og træningsniveau.

Det er ikke en betingelsen, men du vil være rigtig godt 
rustet til denne sportræning, hvis du har deltaget i én af 
vores temadage om spor- og schweissarbejdet, sporlæg-
ger-kursus, markering af pyrschtegn eller lign.

Du er velkommen til at ringe til mig på 31211521, hvis 
du vil høre mere om dette spor-trænings-hold. 

Tilmelding på mail: info@schweisstraening.dk
Ring evt. for mere info på mobil 31 21 15 21 
(Efter tilmelding kommer mere info) Spor- og schweisstræning for alle

 Schweisstræning

Instruktør: 
Reg. Schweisshundefører og dommer Kim Lindgren. 

Datoer:  		
Søndage: 11/8, 25/8, 8/9, 22/9 2024.

Tidsrum: 
Kl. 14:00 - 17:00 

Sted:		
Flintemosevej, overfor nr. 11, 4733 Tappernøje. 
Følg skiltene Schweisstræning.dk ind i skoven.

Pris:
Kr. 1.000,- pr. hund/fører (4 træningssessions).  

Antal deltagere:	  
Max. 6 ekvipager.

Forplejning: 
Vi serverer kaffe - husk vand til hunden.

Påklædning: 
Sportræningen foregår udendørs i al slags vejr, så 
vær klædt på i forhold til vejret og årstiden.

Schweisstræning.dk er i privat regi, og har intet med Schweissregistret eller Naturstyrelsen at gøre


